MC5005 LK
MC5015
MK
RK
Zkrácení časů cyklu!
Nový povlak pro rychlosti až 600 m/min.
Řada destiček podle
ISO pro soustružení litiny

í
Sklad Rozměry (mm)
Objednací kód
O
bl
as
t o
br
áb
ěn
í
Sklad Rozměry (mm)
a  : Udržováno na skladě. s : Udržováno na skladě v Japonsku.
6
LK MA MK MW
GK RK
M
C
50
05
M
C
50
15
IC S RE D1
DNMG110408-LK L a a 9.525 4.76 0.8 3.81
DNMG150404-LK L a a 12.7 4.76 0.4 5.16
DNMG150408-LK L a a 12.7 4.76 0.8 5.16
DNMG150412-LK L s s 12.7 4.76 1.2 5.16
DNMG150604-LK L a a 12.7 6.35 0.4 5.16
DNMG150608-LK L a a 12.7 6.35 0.8 5.16
DNMG150612-LK L a a 12.7 6.35 1.2 5.16
DNMG150404-MA M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
DNMG150408-MA M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
DNMG150412-MA M s s 12.7 4.76 1.2 5.16
DNMG150604-MA M a a 12.7 6.35 0.4 5.16
DNMG150608-MA M a a 12.7 6.35 0.8 5.16
DNMG150612-MA M a a 12.7 6.35 1.2 5.16
DNMG110408-MK M a a 9.525 4.76 0.8 3.81
DNMG150404-MK M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
DNMG150408-MK M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
DNMG150412-MK M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
DNMG150604-MK M a a 12.7 6.35 0.4 5.16
DNMG150608-MK M a a 12.7 6.35 0.8 5.16
DNMG150612-MK M a a 12.7 6.35 1.2 5.16
DNMX150408-MW M s a 12.7 4.76 0.8 5.16
DNMX150412-MW M s a 12.7 4.76 1.2 5.16
DNMX150608-MW M a a 12.7 6.35 0.8 5.16
DNMX150612-MW M a a 12.7 6.35 1.2 5.16
DNMG150404-GK M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
DNMG150408-GK M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
DNMG150412-GK M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
DNMG150604-GK M a a 12.7 6.35 0.4 5.16
DNMG150608-GK M a a 12.7 6.35 0.8 5.16
DNMG150612-GK M a a 12.7 6.35 1.2 5.16
M
C
50
05
M
C
50
15
IC S RE D1
DNMG150408-RK R a a 12.7 4.76 0.8 5.16
DNMG150412-RK R a a 12.7 4.76 1.2 5.16
DNMG150608-RK R a a 12.7 6.35 0.8 5.16
DNMG150612-RK R a a 12.7 6.35 1.2 5.16
DNMA150404 R a a 12.7 4.76 0.4 5.16
DNMA150408 R a a 12.7 4.76 0.8 5.16
DNMA150412 R a a 12.7 4.76 1.2 5.16
DNMA150604 R a a 12.7 6.35 0.4 5.16

í
Sklad Rozměry (mm)
Objednací kód
O
bl
as
t o
br
áb
ěn
í
Sklad Rozměry (mm)
7
MC5005/MC5015
LK MA MK
GK RK
M
C
50
05
M
C
50
15
IC S RE D1
SNMG120408-LK L a a 12.7 4.76 0.8 5.16
SNMG120412-LK L a a 12.7 4.76 1.2 5.16
SNMG120404-MA M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
SNMG120408-MA M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
SNMG120412-MA M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
SNMG120408-MK M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
SNMG120412-MK M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
SNMG120416-MK M s a 12.7 4.76 1.6 5.16
SNMG150612-MK M a a 15.875 6.35 1.2 6.35
SNMG150616-MK M a a 15.875 6.35 1.6 6.35
SNMG190612-MK M s a 19.05 6.35 1.2 7.93
SNMG190616-MK M s a 19.05 6.35 1.6 7.93
SNMG120404-GK R a a 12.7 4.76 0.4 5.16
SNMG120408-GK R a a 12.7 4.76 0.8 5.16
SNMG120412-GK R a a 12.7 4.76 1.2 5.16
M
C
50
05
M
C
50
15
IC S RE D1
SNMG120408-RK R a a 12.7 4.76 0.8 5.16
SNMG120412-RK R a a 12.7 4.76 1.2 5.16
SNMG120416-RK R a a 12.7 4.76 1.6 5.16
SNMG150612-RK R a a 15.875 6.35 1.2 6.35
SNMG150616-RK R a a 15.875 6.35 1.6 6.35
SNMG190612-RK R s a 19.05 6.35 1.2 7.93
SNMG190616-RK R s a 19.05 6.35 1.6 7.93
SNMA090308 R s s 9.525 3.18 0.8 3.81
SNMA120408 R a a 12.7 4.76 0.8 5.16
SNMA120412 R a a 12.7 4.76 1.2 5.16
SNMA120416 R a a 12.7 4.76 1.6 5.16

í
Sklad Rozměry (mm)
Objednací kód
O
bl
as
t o
br
áb
ěn
í
Sklad Rozměry (mm)
Třída M
a  : Udržováno na skladě. s : Udržováno na skladě v Japonsku.
8
LK MA MK MW GK RK
LK MA MK GK
M
C
50
05
M
C
50
15
IC S RE D1
TNMG160404-LK L a a 9.525 4.76 0.4 3.81
TNMG160408-LK L a a 9.525 4.76 0.8 3.81
TNMG160412-LK L s a 9.525 4.76 1.2 3.81
TNMG160404-MA M a a 9.525 4.76 0.4 3.81
TNMG160408-MA M a a 9.525 4.76 0.8 3.81
TNMG160412-MA M s a 9.525 4.76 1.2 3.81
TNMG220408-MA M s s 12.7 4.76 0.8 5.16
TNMG220412-MA M s s 12.7 4.76 1.2 5.16
TNMG160404-MK M a a 9.525 4.76 0.4 3.81
TNMG160408-MK M a a 9.525 4.76 0.8 3.81
TNMG160412-MK M a a 9.525 4.76 1.2 3.81
TNMG220408-MK M s a 12.7 4.76 0.8 5.16
TNMG220412-MK M s s 12.7 4.76 1.2 5.16
TNMG220416-MK M s s 12.7 4.76 1.6 5.16
TNMX160408-MW M a a 9.525 4.76 0.8 3.81
TNMX160412-MW M a a 9.525 4.76 1.2 3.81
TNMG160404-GK M a a 9.525 4.76 0.4 3.81
TNMG160408-GK M a a 9.525 4.76 0.8 3.81
TNMG160412-GK M a a 9.525 4.76 1.2 3.81
TNMG220408-GK M s a 12.7 4.76 0.8 5.16
TNMG220412-GK M s s 12.7 4.76 1.2 5.16
TNMG160408-RK R a a 9.525 4.76 0.8 3.81
TNMG160412-RK R a a 9.525 4.76 1.2 3.81
TNMG160416-RK R a a 9.525 4.76 1.6 3.81
TNMG220408-RK R a a 12.7 4.76 0.8 5.16
TNMG220412-RK R a a 12.7 4.76 1.2 5.16
TNMG220416-RK R a a 12.7 4.76 1.6 5.16
TNMA160404 R a a 9.525 4.76 0.4 3.81
TNMA160408 R a a 9.525 4.76 0.8 3.81
TNMA160412 R a a 9.525 4.76 1.2 3.81
TNMA160416 R a a 9.525 4.76 1.6 3.81

Sklad Rozměry (mm)
Třída M
Objednací kód
O
bl
as
t o
br
áb
ěn
í
Sklad Rozměry (mm)
9
MC5005/MC5015
LK SW MA MK MW
GK RK
M
C
50
05
M
C
50
15
IC S RE D1
WNMG080404-LK L a a 12.7 4.76 0.4 5.16
WNMG080408-LK L a a 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG080412-LK L a a 12.7 4.76 1.2 5.16
WNMG080404-SW L s s 12.7 4.76 0.4 5.16
WNMG080408-SW L s a 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG060408-MA M s a 9.525 4.76 0.8 3.81
WNMG060412-MA M s a 9.525 4.76 1.2 3.81
WNMG080404-MA M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
WNMG080408-MA M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG080412-MA M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
WNMG080404-MK M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
WNMG080408-MK M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG080412-MK M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
WNMG080416-MK M s a 12.7 4.76 1.6 5.16
WNMG060408-MW M a a 9.525 4.76 0.8 3.81
WNMG060412-MW M a a 9.525 4.76 1.2 3.81
WNMG080408-MW M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG080412-MW M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
WNMG060404-GK M s s 9.525 4.76 0.4 3.81
WNMG060408-GK M s s 9.525 4.76 0.8 3.81
WNMG080404-GK M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
WNMG080408-GK M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG080412-GK M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
M
C
50
05
M
C
50
15
IC S RE D1
WNMG080408-RK R a a 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG080412-RK R a a 12.7 4.76 1.2 5.16
WNMG080416-RK R a a 12.7 4.76 1.6 5.16
WNMA060408 R a a 9.525 4.76 0.8 3.81
WNMA060412 R a a 9.525 4.76 1.2 3.81
WNMA080404 R a a 12.7 4.76 0.4 5.16
WNMA080408 R a a 12.7 4.76 0.8 5.16

Třída M
11° pozitivní destičky
Objednací kód
O
bl
as
t o
br
áb
ěn
í
Sklad Rozměry (mm)
Objednací kód
O
bl
as
t o
br
áb
ěn
í
Sklad Rozměry (mm)
15
vc
(m/min)
f
(mm/rev)
ap
(mm)
K
≤ 350 MPa
MC5005 210 ─ 600 0.1─ 0.5 0.3 ─ 6.0
MC5015 190 ─ 450 0.1─ 0.5 0.3 ─ 6.0
≤ 450 MPa
MC5005 200 ─ 435 0.1─ 0.5 0.3 ─ 5.0
MC5015 180 ─ 395 0.1─ 0.5 0.3 ─ 5.0
≤ 800 MPa
MC5005 175 ─ 385 0.1─ 0.5 0.3 ─ 4.0
MC5015 160 ─ 350 0.1─ 0.5 0.3 ─ 4.0
vc
(m/min)
f
(mm/rev)
ap
(mm)
K
≤ 350 MPa
MC5005 170 ─ 475 0.08 ─ 0.3 0.3 ─ 3.0
MC5015 155 ─ 355 0.08 ─ 0.3 0.3 ─ 3.0
≤ 450 MPa
MC5005 160 ─ 345 0.08 ─ 0.3 0.3 ─2.5
MC5015 145 ─ 320 0.08 ─ 0.3 0.3 ─2.5
≤ 800 MPa
MC5005 140 ─ 305 0.08 ─ 0.3 0.3 ─2.0
MC5015 130 ─275 0.08 ─ 0.3 0.3 ─2.0
y
y